
 

 

  

 1 

 

 

1. Město Aš 

 

Sídlo:    Kamenná 52, 352 01 Aš 

IČ:                   00253901 

DIČ                     CZ00253901 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s., Aš, č. ú. 13371337/0300 

Zastoupené:  Mgr. Daliborem Blažkem, starostou města 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

2.                        SVS 2000 spol s r.o. 

 

sídlo:    Mořičovská 1210, 363 01 Ostrov 

IČ:                      25241753 

DIČ:    CZ25241753  

bankovní spojení:          Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu:                      9241197001/5500 

zastoupen:                     Oleksandrem Dudčukem, jednatelem 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C  vložka 11915 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 

strana“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku a za podmínek dále uvedených, tento  

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 0185/2021/OSM  
 

na akci „S DDM zažívat úspěch a radost ve volném čase – infrastruktura MěDDM Sluníčko“ 

(dále jen „Dodatek č.1“) 

 

 

 

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

Zhotovitel je vítězem poptávkového řízení na veřejnou zakázku „S DDM zažívat úspěch a radost ve 

volném čase – infrastruktura MěDDM Sluníčko“ zahájeného dne 08.02.2021. Výběr vítěze veřejné 

zakázky byl potvrzen rozhodnutím RM č. RM 03/138/21 ze dne 15.03.2021. 

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 22.03.2021 Smlouvu na „S DDM zažívat úspěch a radost ve 

volném čase – infrastruktura MěDDM Sluníčko“. Tato smlouva má číslo 0185/2021/OSM. 

 

 

 

 

I. 



 

 

  

 2 

 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě jsou tyto vícepráce : 

 

- Vybourání vnitřních popraskaných příček, které měly původně zůstat zachovány a vyzdění 

nových příček.  

- Související úpravy povrchů stěn nových příček a navýšení ploch povrchových úprav nad rámec 

SOD. 

- Vybourání podkladních vrstev podlah z důvodu nesoudržnosti a vybudování nových 

podlahových souvrství (navržen systém suché výstavby) včetně vodorovné hydroizolace.  

- Zřízení SDK podhledů ve všech dotčených místnostech (původní záměr byl pouze v některých 

místnostech). 

- Změna tras vedení elektroinstalace, vnitřního vodovodu, kanalizace a ústředního vytápění, 

zjištění a zajištění objevených elektroinstalací. 

- Oprava poškozeného zastropení stávajících topných kanálů. 

- Nová tenkovrstvá omítka a nový nátěr na 2 stranách fasády objektu C. 

Jednotlivé položky jsou obsaženy v oceněném soupisu prací, který je Přílohou 1 a který je nedílnou 

součástí tohoto dodatku smlouvy. 

     

II.  

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1 Zhotovitel předá Objednateli předmět plnění v termínu:    

Objekt 1 : 30.9.2021  

Objekt 2 : 15.6.2021  

2.2 K předání a převzetí ukončeného díla vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 10 pracovních dnů 

přede dnem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. 

2.3 Místem plnění a předání ukončeného díla je  Měddm Sluníčko, Štefánikova 2515,  352 01 Aš. 

 

III. 

CENA DÍLA 

3.1 V souladu s ustanovením § 2 zákona o cenách č.526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, byla 

cena sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídkové ceny Zhotovitele za provedení díla v 

rozsahu předmětu tohoto Dodatku č.1 ve výši: 

 

 

 

Nabídková cena 

bez DPH 

DPH Celková 

nabídková cena 

včetně DPH 

Vícepráce na opravu   (a) 

630 740,42 Kč 

(b) 

132 455,49 Kč 

(c) = (a) + (b) 

763 195,91 Kč  

 

Cena celkem vč. DPH 

 

   763 195,91 Kč 

3.2 Cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná se započetím veškerých předpokládaných nákladů, 

prací, rizik a zisku zhotovitele a pokrývá veškerá plnění zhotovitele, dodávky, poplatky a jiné 

náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla a splnění podmínek této smlouvy. 

 

 

 



 

 

  

 3 

IV. 

 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Poskytnutí záloh není přípustné. Platby za řádné plnění bez vad a nedodělků budou realizovány po 

protokolárním předání jednotlivých částí předmětu smlouvy. Objednatel (kontaktní osoba 

objednatele ve věcech technických, kterou je Václav Wagner) předávací protokol bezodkladně 

schválí nebo vznese své připomínky.  

4.2 Platba bude objednatelem uhrazena do jednoho měsíce po řádném, úplném a bezvadném předání 

díla dle Dodatku č. 1 ke smlouvě číslo 0185/2021/OSM. 

 

V. 

               ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Ostatní ustanovení SOD č. 0185/2021/OSM jsou nedotčena a tímto Dodatkem č. 1 se nemění a 

zůstávají v platnosti. 

5.2 Smluvní strana, která je na základě tohoto dodatku ve vztahu s Městem Aš, bere vědomí a výslovně 

souhlasí, že Dodatek č. 1 a související smluvní dokumenty, budou uveřejněny v registru smluv v 

případě, že nespadají pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v zákoně o registru 

smluv, přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Město Aš. Do 

registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Dodatku v otevřeném a strojově 

čitelném formátu a rovněž metadata Dodatku, případně další údaje, které stanoví příslušná právní 

úprava. 

5.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

5.4 V souladu s  § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů Město Aš potvrzuje, že byly splněny podmínky pro uzavření tohoto Dodatku č.1 SOD č. 

0185/2021/OSM. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 05/253/21 ze dne 

17.5.2021. 

5.5 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři originály obdrží objednatel a jeden 

originál obdrží zhotovitel. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu. 

5.6 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho 

obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné 

vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevyhovujících podmínek, což stvrzují svým 

podpisem.  

 

 

 V Aši dne  

 

 

 

 …………………………………………….    ………………………….. 

           Za objednatele:                                                                 Za zhotovitele:  

 

Mgr. Dalibor Blažek       Oleksandr Dudčuk 

            Starosta města Aš             jednatel SVS 2000 s.r.o 

             

 

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací – změnový list č.1  

       


